КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Проект
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12.2022                                            с. Беллык                                          №  22-р

	Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2023 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ,

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита в администрации образовании  Беллыкского  сельсовета на 2023 год согласно приложения.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                        Е.И. Кнауб

Приложение
 к распоряжению
                                     от 29.12.2022 № 22-р

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
внутреннего финансового аудита
в администрации Беллыкского сельсовета

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объект
аудита
	Субъект бюджетных процедур
	Проверяемый период
	Дата проведения мероприятия
	Субъект внутреннего финансового аудита

	1
	Проверка правильности составления, утверждения и исполнения бюджетной сметы администрации Беллыкского сельсовета

	Составление, утверждение и исполнение бюджетной сметы администрации Беллыкского сельсовета

	Администрация Беллыкского сельсовета
	I-III
квартал 2023 года
	IV квартал 2023 года
	Бухгалтер администрации Беллыкского сельсовета

	2
	Проверка правильности составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета поселения для дальнейшего предоставления в финансовое управление администрации Краснотуранского района
	Составление бюджетной отчетности об исполнении бюджета поселения для дальнейшего предоставления в финансовое управление администрации Краснотуранского района
	Администрация Беллыкского сельсовета
	I-III квартал 2023 года
	IV квартал 2023 года
	Бухгалтер администрации Беллыкского сельсовета